Pág. 8

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

26/06/18

Órgão Oficial do Município
     Dia 26 de Junho de 2018

Lei nº 661 de 09 de abril de 2007
Ano XII Nº 1467

ESTADO DE MINAS GERAIS

Pág. 2

26/06/18

Pág. 7

26/06/18

Pág.6 Pág. 3

26/06/18 26/06/18

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, AVISO DE
LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
- Nº 40/2018. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas
atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 06 de julho de
2018, às 09:00 horas no setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de
Monte Carmelo - MG, situado à Praça Getúlio Vargas nº 242, 3º Andar,
Bairro Centro, perante Comissão para tal designada, Pregão
Presencial, SRP – nº 40/2018, tipo Menor Preço por item. Cujo Objeto:
Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de
Empresa Especializada em Serviços de Arbitragem, para os
Campeonatos e Torneios Municipais, que serão Realizados pela
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo do Município de
Monte Carmelo – MG, com Reserva de Itens para Participação
Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e
Microempreendedor Individual. Para obterem maiores informações os
interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 08:00 às
11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a disposição

dos interessados no site , ou na sede da www.montecarmelo.mg.gov.br
Prefeitura. Monte Carmelo, 22 de junho de 2018. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE
CARMELO, Extrato Do Segundo Termo De Apostilamento Da Ata De
Registro De Preços, Pregão SRP nº 003/2018, Processo nº 005/2018.
Objeto: Refere-se à Aquisição de Combustíveis (gasolina, óleo diesel, e
óleos lubrificantes) destinados a manutenção da frota do Departamento
Municipal de Agua e Esgoto de Monte Carmelo, neste ato representado
pelo Ordenador de Despesas, com base no artigo 65, § 8º da Lei
8.666/93, determina o segundo apostilamento da Ata de Registro de
Preços, concedendo o reequilíbrio conforme apresentação de notas
fiscais. Empresas Contratada: Posto Carmelitano Ltda, CNPJ:
71.304.497/0001-80, Item 01 Gasolina Comum – Valor Unitário por
litro contratado R$ 4,66; Valor Unitário por litro reajustado: R$ 4,845.
Monte Carmelo-MG, 26 de junho de 2018. Ricardo de Castro Silva,
Diretor Geral.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 242

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.inscricaoestadual.com/ie/empresa/inscricao-estadual-de-posto-carmelitano-ltda/71304497000180
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br
http://www.reisauditores.com.br

Pág. 4 Pág.5

26/06/18 26/06/18

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4